
UCHWAŁA NR XXVI/205/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” 
dla Pana Joachima Majnusza 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz  § 3 Regulaminu nadawania wyróżnienia honorowego „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” 
Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z wnioskiem Wójta Gminy Reńska Wieś w uznaniu działalności na rzecz Gminy Reńska Wieś 
nadaje się Panu Joachimowi Majnuszowi honorowe wyróżnienie „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś 
 
 

Krzysztof Olszowka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1369BC3-325D-40DD-BDD9-38E590A503E6. podpisany



UZASADNIENIE

Pan Joachim Majnusz od 30 lat pełni funkcję radnego Gminy Reńska Wieś, ofiarnie i z zaangażowaniem

pracując na rzecz swojej społeczności lokalnej i mieszkańców, których reprezentuje. Brał udział w licznych

inicjatywach i angażował się w prace rady na różnych płaszczyznach. Gorący orędownik projektów

inwestycyjnych, oraz partnerstw gmin. Z zaangażowaniem oddaje się pracy społecznej i wspieraniu

finansowemu inicjatyw oddolnych w Bytkowie, Łężcach czy Pociękarbiu.

Dzięki jego zaangażowaniu i wsparciu finansowym udało się m.in. odrestaurować pomnik poległych

w Łężcach. Wspiera również finansowo placówkę szkolną, oraz klub sportowy w Łężcach. Zawsze gotowy

by nieść pomoc i wspierać tam, gdzie to wsparcie jest potrzebne. Wzór samorządowca i społecznika.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1369BC3-325D-40DD-BDD9-38E590A503E6. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

